



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE006/2021
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Data de Publicação: 15/04/2021 10:43:36

TOTAL DO PROCESSO: **992.966,55**

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI **24.083.452/0001-42** **992.966,55**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 224.686,03**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CBL Modelo:
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO À GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.
Quantidade: 394 **Valor Unit.: 6,02** Total Item: 2.371,88

Item: 2 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 19,68** Total Item: 15.744,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:
Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 30LTS
Quantidade: 472 **Valor Unit.: 12,74** Total Item: 6.013,28

Item: 4 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS
Quantidade: 446 **Valor Unit.: 14,64** Total Item: 6.529,44

Item: 5 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS
Quantidade: 133 **Valor Unit.: 62,07** Total Item: 8.255,31

Item: 6 Unidade: UND Marca: NEWPLASTC Modelo:
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS
Quantidade: 133 **Valor Unit.: 78,90** Total Item: 10.493,70

Item: 7 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:
Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO
Quantidade: 1.114 **Valor Unit.: 3,79** Total Item: 4.222,06

Item: 8 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 3.408,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG
Quantidade: 476 **Valor Unit.: 10,16** Total Item: 4.836,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

| | | | |
|--|----------------------------|-----------------------|---------|
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLAST | Modelo: |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG | | | |
| Quantidade: 428 | Valor Unit.: 8,69 | Total Item: 3.719,32 | |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLAST | Modelo: |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G | | | |
| Quantidade: 442 | Valor Unit.: 6,35 | Total Item: 2.806,70 | |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLAST | Modelo: |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS | | | |
| Quantidade: 581 | Valor Unit.: 14,66 | Total Item: 8.517,46 | |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLAST | Modelo: |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG | | | |
| Quantidade: 382 | Valor Unit.: 5,45 | Total Item: 2.081,90 | |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLAST | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM | | | |
| Quantidade: 163 | Valor Unit.: 26,18 | Total Item: 4.267,34 | |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: MOR | Modelo: |
| Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO | | | |
| Quantidade: 325 | Valor Unit.: 26,68 | Total Item: 8.671,00 | |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: MOR | Modelo: |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPAS ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT | | | |
| Quantidade: 315 | Valor Unit.: 42,51 | Total Item: 13.390,65 | |
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: MOR | Modelo: |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPAS E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS | | | |
| Quantidade: 139 | Valor Unit.: 95,67 | Total Item: 13.298,13 | |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLAST | Modelo: |
| Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS | | | |
| Quantidade: 314 | Valor Unit.: 17,55 | Total Item: 5.510,70 | |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLAST | Modelo: |
| Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS | | | |
| Quantidade: 314 | Valor Unit.: 34,41 | Total Item: 10.804,74 | |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLAST | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 123,60 | Total Item: 18.540,00 | |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLAST | Modelo: |
| Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14 | | | |
| Quantidade: 229 | Valor Unit.: 7,65 | Total Item: 1.751,85 | |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: TAMBASA | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.

Quantidade: 106 **Valor Unit.: 50,97** Total Item: 5.402,82

Item: 23 Unidade: UND Marca: TAMBASA Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML

Quantidade: 302 **Valor Unit.: 29,21** Total Item: 8.821,42

Item: 24 Unidade: UND Marca: CONSPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 23,10** Total Item: 1.178,10

Item: 25 Unidade: UND Marca: CONSPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 70,05** Total Item: 3.572,55

Item: 26 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA

Quantidade: 139 **Valor Unit.: 53,60** Total Item: 7.450,40

Item: 27 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 145,20** Total Item: 10.890,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM.

Quantidade: 1.412 **Valor Unit.: 22,76** Total Item: 32.137,12

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 55.897,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CBL Modelo:

Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO Á GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.

Quantidade: 106 **Valor Unit.: 6,02** Total Item: 638,12

Item: 2 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 19,68** Total Item: 3.936,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 30LTS

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 12,74** Total Item: 1.592,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS

Quantidade: 112 **Valor Unit.: 14,64** Total Item: 1.639,68

Item: 5 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS

Quantidade: 27 **Valor Unit.: 62,07** Total Item: 1.675,89

Item: 6 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS

Quantidade: 27 **Valor Unit.: 78,90** Total Item: 2.130,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO

Quantidade: 283 **Valor Unit.: 3,79** Total Item: 1.072,57

Item: 8 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 852,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 116 **Valor Unit.: 10,16** Total Item: 1.178,56

Item: 10 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 102 **Valor Unit.: 8,69** Total Item: 886,38

Item: 11 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G

Quantidade: 104 **Valor Unit.: 6,35** Total Item: 660,40

Item: 12 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS

Quantidade: 141 **Valor Unit.: 14,66** Total Item: 2.067,06

Item: 13 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 490,50

Item: 14 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 26,18** Total Item: 968,66

Item: 15 Unidade: UND Marca: MOR Modelo:

Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 26,68** Total Item: 2.001,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: MOR Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 42,51** Total Item: 3.188,25

Item: 17 Unidade: UND Marca: MOR Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 95,67** Total Item: 2.965,77

Item: 18 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS

Quantidade: 86 Valor Unit.: 17,55 Total Item: 1.509,30

Item: 19 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS

Quantidade: 86 Valor Unit.: 34,41 Total Item: 2.959,26

Item: 20 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS

Quantidade: 33 Valor Unit.: 123,60 Total Item: 4.078,80

Item: 21 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14

Quantidade: 51 Valor Unit.: 7,65 Total Item: 390,15

Item: 22 Unidade: UND Marca: TAMBASA Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 50,97 Total Item: 1.223,28

Item: 23 Unidade: UND Marca: TAMBASA Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML

Quantidade: 74 Valor Unit.: 29,21 Total Item: 2.161,54

Item: 24 Unidade: UND Marca: CONSPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 19 Valor Unit.: 23,10 Total Item: 438,90

Item: 25 Unidade: UND Marca: CONSPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 19 Valor Unit.: 70,05 Total Item: 1.330,95

Item: 26 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA

Quantidade: 41 Valor Unit.: 53,60 Total Item: 2.197,60

Item: 27 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA

Quantidade: 25 Valor Unit.: 145,20 Total Item: 3.630,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM.

Quantidade: 353 Valor Unit.: 22,76 Total Item: 8.034,28

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 47.847,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo:

Descrição: COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,76 Total Item: 11.520,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO

Quantidade: 1.860 Valor Unit.: 5,23 Total Item: 9.727,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo:

Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,01 Total Item: 12.020,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo:

Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, COM PIRES DE VIDRO

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,29 Total Item: 14.580,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 243.099,23**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 6.752 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 22.956,80

Item: 2 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND

Quantidade: 28.000 Valor Unit.: 1,59 Total Item: 44.520,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 3,14 Total Item: 125.600,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 2,98 Total Item: 11.920,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 5.864 Valor Unit.: 2,37 Total Item: 13.897,68

Item: 6 Unidade: CX Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 330 Valor Unit.: 45,51 Total Item: 15.018,30

Item: 7 Unidade: CX Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 195 Valor Unit.: 47,11 Total Item: 9.186,45

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 60.955,47**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 1.688 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 5.739,20

Item: 2 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,59 Total Item: 11.130,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,14 Total Item: 31.400,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,98 Total Item: 2.980,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 1.466 Valor Unit.: 2,37 Total Item: 3.474,42

Item: 6 Unidade: CX Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 80 Valor Unit.: 45,51 Total Item: 3.640,80

Item: 7 Unidade: CX Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 55 Valor Unit.: 47,11 Total Item: 2.591,05

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 39.380,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UTILBAZAR Modelo:

Descrição: TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X40CM

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 20,94 Total Item: 31.410,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: BRUTEXTIL Modelo:

Descrição: TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,97 Total Item: 7.970,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 257.431,16**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UTILBAZARP Modelo:

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM.

Quantidade: 191 Valor Unit.: 31,45 Total Item: 6.006,95

Item: 2 Unidade: UND Marca: UTILBAZARP Modelo:

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35.

Quantidade: 152 Valor Unit.: 73,01 Total Item: 11.097,52

Item: 3 Unidade: UND Marca: UTILBAZARP Modelo:

Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS

Quantidade: 79 Valor Unit.: 376,83 Total Item: 29.769,57

Item: 4 Unidade: UND Marca: UTILBAZARP Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS.

Quantidade: 428 **Valor Unit.: 44,69** Total Item: 19.127,32

Item: 5 Unidade: UND Marca: UTILBAZARP Modelo:

Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS.

Quantidade: 67 **Valor Unit.: 213,91** Total Item: 14.331,97

Item: 6 Unidade: UND Marca: UTILBAZARP Modelo:

Descrição: COLHER DE MESA (SOPA) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE.

Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 5.024,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: UTILBAZARP Modelo:

Descrição: CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, Nº 14.

Quantidade: 197 **Valor Unit.: 37,71** Total Item: 7.428,87

Item: 8 Unidade: CJ Marca: UTILBAZARP Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA).

Quantidade: 186 **Valor Unit.: 58,20** Total Item: 10.825,20

Item: 9 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 39 **Valor Unit.: 53,68** Total Item: 2.093,52

Item: 10 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 64,43** Total Item: 1.932,90

Item: 11 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 48,28** Total Item: 3.041,64

Item: 12 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS.

Quantidade: 68 **Valor Unit.: 214,56** Total Item: 14.590,08

Item: 13 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO.

Quantidade: 208 **Valor Unit.: 15,75** Total Item: 3.276,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30.

Quantidade: 163 **Valor Unit.: 40,30** Total Item: 6.568,90

Item: 15 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30, LINHA HOTEL.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

| | | | | |
|--|----------------------------|------------------|---------|-------------------------|
| Quantidade: 123 | Valor Unit.: 61,77 | | | Total Item: 7.597,71 |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: | |
| Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 179 | Valor Unit.: 37,21 | | | Total Item: 6.660,59 |
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: FRATELLI | Modelo: | |
| Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LTS. | | | | |
| Quantidade: 309 | Valor Unit.: 94,19 | | | Total Item: 29.104,71 |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 40,20 | | | Total Item: 2.010,00 |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 78 | Valor Unit.: 59,10 | | | Total Item: 4.609,80 |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 94,91 | | | Total Item: 3.511,67 |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL | | | | |
| Quantidade: 44 | Valor Unit.: 108,15 | | | Total Item: 4.758,60 |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 135 | Valor Unit.: 67,77 | | | Total Item: 9.148,95 |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL | | | | |
| Quantidade: 31 | Valor Unit.: 119,21 | | | Total Item: 3.695,51 |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 442,78 | | | Total Item: 11.512,28 |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 46 | Valor Unit.: 758,18 | | | Total Item: 34.876,28 |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: | |
| Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS. | | | | |
| Quantidade: 137 | Valor Unit.: 35,26 | | | Total Item: 4.830,62 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 023 | | Total: 63.669,16 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: UTILBAZAR | Modelo: | |
| Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM. | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

| | | | |
|---|----------------------------|----------------------|---------|
| Quantidade: 49 | Valor Unit.: 31,45 | Total Item: 1.541,05 | |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: UTILBAZAR | Modelo: |
| Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35. | | | |
| Quantidade: 32 | Valor Unit.: 73,01 | Total Item: 2.336,32 | |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 376,83 | Total Item: 6.029,28 | |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS. | | | |
| Quantidade: 112 | Valor Unit.: 44,69 | Total Item: 5.005,28 | |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS. | | | |
| Quantidade: 13 | Valor Unit.: 213,91 | Total Item: 2.780,83 | |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: COLHER DE MESA (SOPA) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE. | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 3,14 | Total Item: 1.256,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, Nº 14. | | | |
| Quantidade: 42 | Valor Unit.: 37,71 | Total Item: 1.583,82 | |
| Item: 8 | Unidade: CJ | Marca: UTILBAZAR | Modelo: |
| Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA). | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 58,20 | Total Item: 3.026,40 | |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 53,68 | Total Item: 375,76 | |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 64,43 | Total Item: 386,58 | |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 11 | Valor Unit.: 48,28 | Total Item: 531,08 | |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 214,56 | Total Item: 2.574,72 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

| | | | |
|--|----------------------------|----------------------|---------|
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: UTILBAZAR | Modelo: |
| Descrição: FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO. | | | |
| Quantidade: 56 | Valor Unit.: 15,75 | Total Item: 882,00 | |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30. | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 40,30 | Total Item: 1.491,10 | |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30, LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 27 | Valor Unit.: 61,77 | Total Item: 1.667,79 | |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26, LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 41 | Valor Unit.: 37,21 | Total Item: 1.525,61 | |
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: FRATELI | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LTS. | | | |
| Quantidade: 83 | Valor Unit.: 94,19 | Total Item: 7.817,77 | |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 40,20 | Total Item: 402,00 | |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 59,10 | Total Item: 945,60 | |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 94,91 | Total Item: 854,19 | |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 108,15 | Total Item: 865,20 | |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 31 | Valor Unit.: 67,77 | Total Item: 2.100,87 | |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 119,21 | Total Item: 1.072,89 | |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |
| Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 442,78 | Total Item: 1.771,12 | |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: LUZDOLAR | Modelo: |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 16

Valor Unit.: 758,18

Total Item: 12.130,88

Item: 26

Unidade: UND

Marca: UTILBAZAR

Modelo:

Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS.

Quantidade: 77

Valor Unit.: 35,26

Total Item: 2.715,02

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28b8d58d7062421aa6dace696e2b623b.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad09d53ba5774ece96da716488a83485.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24552f6cc99543cca2f890eb4d972f38.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11q8a6a82ccf47b8a79cbd731a2dc832.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60c6b98bce3e4f62a0faad22d3774516.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c762a600114d4de9b56cc575d37910e1.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72e9e85ac9d44f8c93b998e9ac2415da.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2b3e6c10fc042999582dfaff57c3e4c.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6424df833c3841bc967803e632db1730.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1f6fe3c12824de1987dbe630b348f7f.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e7571f4982346feb30856f70b208430.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1654c5ea02ed4bcba9ef90ef6aa82fed.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b13c7b7e92746d998a7cb7aa0cbbc3a.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06f43f1481ca46738ac279350f811232.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40b73ae97bd0430eb43074cd990a728a.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83ef4330b2834dbd98448c3cb4284272.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99de10f3f82446ebafae1d3bd20498cf.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af71313d47d1417c873724580389e357.pdf>

Horário: 28/04/2021 18:45

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f99b6d3d130e4e798e1f0ae783635385.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço